АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021 г.

№ 24-п

с. Нестеровка

«О подготовке документации
по планировке территории»

Рассмотрев обращение ООО «Волга-инжиниринг» о принятии решения по подготовке документации по планировке территории для строительства объекта: ООО «Недра-К»: «Реконструкция системы промысловых трубопроводов Боголюбовского месторождения нефти и газа, кадастровый номер сооружения 56:19:0000000:3441» и на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Волга-инжиниринг» подготовку документации по планировке территории для строительства объекта: ООО «Недра-К»: «Реконструкция системы промысловых трубопроводов Боголюбовского месторождения нефти и газа, кадастровый номер сооружения 56:19:0000000:3441».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нестеровский сельсовет
Т.В. Объедкова.